st8

PREFÊITURq MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTAR tA No 2t 7 2t 2024 -S AD

O SECRETÁRIO DE ADÍVIINISTRAÇÃO DE GARANHUNS

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a MARIA CLAUDIA AVELINA DA SILVA,

Merendeira(o), ÍiIatrícula no 9024, lotado(a) na Secretaria de

Educação, Licença para tratamênto de saúde, por 90 (noventa) dias,

de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da

mesma Lei no 6.123 de 2010711968 do ÊFPC-PE, adotada pelo Município

através da Lei Municipal n'. 2.836 de 22107197, combinado com o
Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a partir de 04tQ812024 a

01t1112424.

CUIVIPRA-SE

AntônioÀcácio Santana ie 60,t.
Secretário de AdminisÍi:,r:t

Portaria 001/202'l-ci''

Ant is Acácio Santana de Godoy
Secretário de Adm inistração

st.tc!-L1.lRI -\ \1t \lc1l,.u. t)1, .u)\Íl\1\1 ]t -\Ç.i()
1\'cDidü l(rLi llarbosr- l l i0 - l iclr()polis I onc lllsT) .17úl-i0tll)

I :-rnai l. r luarirühuns (t'::rrri]tl l,,rrr
11:P ;;291i-0{)0 (l§anlruls l'l:

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 07 de agosto de 2024.
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/64-20240814084402.pdf
assinado por: idU

ser 370